
Características

- Switch capa 2, de 24 puertos Gigabit + 4 Uplink Gigabit.
- Cumple con IEEE 802.3/802.3u/802.3ab/802.3z/802.3X/802.3Q/802.3p/802.3ad.
- 8 puertos 10/100/1000Mbps Ethernet.
- 16 puerto 1000Mbps SFP.
- 2 Uplink Gigabit Ethernet, 2 Uplink Gigabit SFP y 1 Puerto Consola.
- Consumo de energía 2*60W.
- Temperatura de trabajo: 0°C ~ 50°C.
- Dimensiones y peso: 442x315x44mm / 4.21Kg.

Productos Alternativos
UTP7624GS-L3 
UTP7524GE-POE-4GF 
UTP7524GE-POE-P 
UTP1-SW24-TP420 
UTP7224E-POE-L2 

Accesorios
SFP-1.25G-20KM 
SFP-1.25G-20KM-I  
SFP-1.25G-20KM-RX 
SFP-1.25G-20KM-SC-I-RX 
SFP-1.25G-20KM-SC-I-TX  
SFP-1.25G-20KM-TX 
SFP-1.25G-550M 
SFP-10G-300M 
SFP-155M-2KM 

https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7524ge-16gf8gt-switch-24-puertos-gigabit-8-16-sfp-4-uplink-gigabit-2-2-sfp-

manejable-layer-2-8784
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https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7624gs-l3-switch-fast-ring-24-puertos-gigabit-sfp-8-combo-4-10g-uplink-sfp-manejable-layer-3-5474
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7524ge-poe-4gf-switch-fast-ring-poe-24-puertos-gigabit-4-uplink-sfp-gigabit-390w-802-3af-at-6kv-manejable-layer-2-5624
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7524ge-poe-p-switch-fast-ring-poe-24-puertos-gigabit-4-uplink-sfp-gigabit-350w-802-3af-at-manejable-layer-2-fan-less-8713
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp1-sw24-tp420-switch-poe-24-puertos-10-100-2-uplink-1-uplink-gigabit-sfp-combo-390w-802-3af-at-6kv-modo-cctv-250m-5703
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7224e-poe-l2-switch-poe-24-puertos-10-100-2-uplink-1-uplink-gigabit-sfp-combo-390w-802-3af-at-6kv-manejable-layer-2-8222
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-doble-fibra-8273
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-i-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-doble-fibra-industrial-5700
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-rx-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-rx-7710
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sc-i-rx-sfp-monomodo-sm-sc-1-25gbps-20km-rx-7711
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sc-i-tx-sfp-monomodo-sm-sc-1-25gbps-20km-tx-7712
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-tx-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-tx-7709
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-550m-sfp-multimodo-mm-lc-1-25gbps-550m-850nm-doble-fibra-5472
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-10g-300m-sfp-multimodo-mm-lc-10g-300m-850nm-doble-fibra-8869
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-155m-2km-sfp-multimodo-mm-lc-155mbps-2km-850nm-doble-fibra-5473
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7524ge-16gf8gt-switch-24-puertos-gigabit-8-16-sfp-4-uplink-gigabit-2-2-sfp-manejable-layer-2-8784
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